平成 23 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名 Ｒ Ｈ イ ン シ グ ノ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 飯 島  紳

コード番号 ８ ５ １ ４ （ 札 幌 証 券 取 引 所 ）

問 合 せ 先 コーポレート本部副本部長 阿 部 顕 仁

Ｔ Ｅ Ｌ ０１１－６２２－１５１５

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月期第 3 四半期（平成 22 年 10 月 1 日～平成 22 年 12 月 31 日）におい

て、下記のとおり特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

1．特別損失の内容
 平成 23 年 3 月期第 3 四半期連結会計期間において、当社が保有する投資有価証券のうち、出

資組合の資産価値が下落したことにより当社出資持分が著しく毀損したものについて、投資有価

証券評価損として 40 百万円を計上いたします。

2．今後の見通し
 上記事象による平成 23 年 3 月期の業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、現時

点において、平成 22 年 11 月 15 日付「平成 23 年 3 月期 第 2 四半期決算短信」にて公表した予

想数値に変更はありませんが、今後の業績に応じて修正の必要が生じた場合には、速やかに公表

いたします。

以上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ